АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014       № 356

 О внесения изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности бюджетных расходов

 ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013 № 312

В целях реализации решения Совета депутатов Администрация ЗАТО

г. Островной от 13.12.2013 № 86-04 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской

области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 17.12.2014 № 05-07) Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»,

утвержденную постановлением Администраций ЗАТО г. Островной от 14.11.2013

№ 312 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 01.12.2014

№318), (далее – Программа) следующие изменения:

1) В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования»

изложить в редакции:

« Объемы и источники

финансирования Программы:

Источником финансирования Программы является

бюджет муниципального образования ЗАТО

г. Островной. Общий объем финансовых средств,

необходимых для реализации Программы, составляет

1643,7 тыс. руб., в том числе:

- 2014 год – 698,7 тыс. руб.;

- 2015 год – 450,0 тыс. руб.;

- 2016 год – 495,0 тыс. руб.

Ежегодный объем финансирования Программы

за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной

определяется в соответствии с утвержденным

бюджетом города на соответствующий финансовый

год и плановый период.

».

2) Раздел 5 Программы «Объемы и источники финансирования» изложить

в редакции:

2

«5. Объемы и источники финансирования

Источником финансирования Программы является бюджет муниципального

образования ЗАТО г. Островной.

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы,

составляет 1643,7  тыс. руб., в том числе:

2014 год – 698,7 тыс. руб.;

2015 год - 450,0 тыс. руб.;

2016 год - 495,0 тыс. руб.

Ежегодный объем финансирования Программы за счет средств бюджета ЗАТО

г. Островной определяется в соответствии с утвержденным бюджетом города

на соответствующий финансовый год и плановый период.».

3) В Приложении № 2 к Программе:

а) пункт 5.2 изложить в редакции:

« 5.2 Повыше-

ние уровня

техничес-

кой

оснащен-

ности

и програм-

мной

обеспечен-

ности,

всего:

в том

числе:

1643,7

698,7

450,0

495,0

Повы

ше-

ние

уровн

я пла-

ниров

ания

бюд-

жета

да

да

да

- програм-

мное

обеспече

ние:

а) поставка

электрон-

ных

лицензий;

б) програм-

ма

«Бюджет-

Смарт»;

В

тече

ние

2014

-

2016

61,4

100,0

МКУ

«СГХ

ЗАТО

г.

Остров-

ной»

МКУ

«ЦБ

ЗАТО

г.

Остров-

ной»

- поставка

серверного

оборудова-

ния;

241,1

МКУ

«СГХ

ЗАТО

г.

Остров-

ной»

3

- на

приобрете-

ние

оргтехники

и запчастей

к ней;

250,0

МКУ

«ЦБ

ЗАТО

г.

Остров-

ной»

 -на

подключе-

ние

к

справочно-

правовой

системе

Консуль-

тант Плюс

46,2

      Финан-

совый

отдел

Адми-

нистра-

ции

ЗАТО

г.

Остров-

ной

  Итого

по задаче 5

 1643,7 698,7 450,0 495,0

»;

б) позиции: «Всего по Программе», «В том числе местный бюджет» изложить

в редакции:
 « Всего

по Программе

тыс.

руб.

1643,7

698,7

450,0

495,0

 В том числе

местный

бюджет

тыс.

руб.

1643,7

698,7

450,0

495,0

».

4) Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации ЗАТО г. Островной (Маликова Т.К.)

предусмотреть в бюджете ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы ассигнования

на реализацию Программы.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной         С. Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

   от 30.12.2014 № 356

   « Приложение № 3

   к Программе

Обоснование потребности в необходимых ресурсах на реализацию мероприятий

муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»

тыс. руб.

Коды классификации операций сектора

государственного управления

Всего

(руб.)

В том числе по годам (очередной год и плановый период)
очередной год 1 год планового

периода

2 год планового

периода

Всего по Программе: 1 643,7 698,7 450,0 495,0
в том числе за счет: - - - -
средств бюджета ЗАТО г. Островной 1 643,7

698,7 450,0 495,0

из них:  - - -
226 05

310 04

340 99

1 152,6

287,0

204,1

207,6

287,0

204,1

450,0 495,0

».

                ___________________